Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Chúng tôi xin được báo giá đồng hồ như sau:

Hình ảnh
(Picture)

TT
(No)

Kích thước
(DN-mm)

 Đơn giá
(Gồm phí kiểm định)

 Xuất xứ  Bảo hành

1 DN 25 2.760.000                       Bồ Đào Nha 1 năm

2 DN 32 3.840.000                       Bồ Đào Nha 1 năm

3 DN 40 4.920.000                       Bồ Đào Nha 1 năm

4 DN 50 5.760.000                       Bồ Đào Nha 1 năm

- Giá trên là giá chưa bao gồm VAT 10%

- Bảo hành mờ mặt số đồng hồ: 36 tháng

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT HCL

Áp dụng từ 02/01/2024 cho đến khi có thông báo mới

 Đồng hồ đo nước lạnh, từ, đa tia, cấp B, dạng đứng, Model  MST
Mặt kính cường lực, ruột bọc đồng, vỏ đồng.

BÁO GIÁ ĐỐNG HỔ ĐO NƯỚC JANZ- BỒ ĐÀO NHA

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT HCL
Địa chỉ: Số 12, Ngõ 104/3 Phố Định Công, P. Phương Liệt, Q. Thanh Xuân, Hà Nội

VPGD: Lô đất G5, khu công nghiệp Hà Bình Phương, Văn Bình, Thường Tín, Hà Nội

VPĐD Miền Nam: K48 đường F, Khu phố 4, phường Tân Thới Nhất, Quận 12, Tp.Hồ Chí Minh

                Website: http://hcl.vn              ĐT: 0246. 674 0333                        Email:  sales1@hcl.vn